COMUNE DI CASALEGGIO NOVARA
PROVINCIA DI NOVARA

DETERMINAZIONE N. 38 DEL 31/03/2008
SEGRETERIA COMUNALE

Oggetto: fornitura materiale I.C.I.

Il Responsabile del Servizio

Considerato che occorre provvedere alla fornitura materiale relativo all’.C.1.;

Visto il preventivo fornito dalla ditta Edk Editore prot. prot. 616 del 31/03/2008, che si allega al
presente atto per farne mtegrante ¢ sostanziale; _

Ritenuto di affidare tale incarico alla ditta Edk editore che presenta una spesa di Euro 66,54 Iva
inclusa;

Visto il D.1gs.267/2000;
Visto il regolamento comunale di contabilita;

Visto il Bilancio di previsione 2008;

DETERMINA

di affidare alla ditta Edk Editore I’incarico per la fornitura del materiale di cui alle premesse per una
cifra di Euro 66,54 Iva inclusa;

di impegnare la somma di Euro 66,54 a favore della ditta Edk editore all’intervento 1010202-165
del Bilancio di previsione 2008;

IL SEGRETARIO COMUNALE REGG.
v DR. GIANFRANCO BRERA



Visto per regolariti contabile attestante la copertura finanziaria ai sensi dell’art.151 comma 4
D.Lgs. 267/2000;

li gﬁ/ o3 / 200 g : | I Segretario Comunale Re.gg.
' ¢ : : T 5 (Dr. Gianfranco Brera) -

»( (i

Copia della presente determlnazwne viene pubblicata mediante affissione all’ Albo Pretorio del ‘
- Comune in data odierna per n. 15 gg. consecutivi; ; :
li U 3 APR, 2008 11 Funzionario

: . Denti Wilmer
xﬁ ° ael

1Cop1a conforme all’originale in-carta libera per uso ammmlstratlvo

UB "P 2008

li




